L’importo complessivo delle suddette forniture a piè d’opera (materiali e trasporti, oneri di accesso e 
conferimento a discarica ed I.V.A.), compreso il carico e lo scarico ed ogni altro onere, ad eccezione degli 
oneri esentati dal Nuovo Prezzario Unico per i Lavori Pubblici 2018 della Regione Siciliana, ammonta ad 
€ 36.355,49 (euro trentaseimilatrecentocinquantacinque/49), così distinti :  

N°  N.E.P. D E S C R I Z I O N E  Quantita'  Prezzo Unit.  Importo  

FORNITURE MATERIALI  

1 1.3.6  
Demolizione parziale o totale, per lavori stradali e simili, da eseguirsi 
con piccoli mezzi meccanici e/o a mano con piccole attrezzature, di